
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 115 – 12506 – Poz. 2140, 2141

itp.) - 1,00 zł.

§3. 1. Ustala się następujące stawki opłat rocz-
nych za umieszczenie w pasie drogowym urządzeń 
infrastruktury technicznej niezwiązanych z potrze-
bami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu 
drogowego za zajęcie 1 m2 powierzchni pasa dro-
gowego drogi zajętej przez rzut poziomy urządzeń 
umieszczanych:

1) w pasie drogowym - 25,00 zł;
2) na drogowym obiekcie inżynierskim - 200,00 

zł.
2. Stawkę za umieszczenie urządzeń wodociągo-

wych i kanalizacyjnych pomniejsza się o 70%.

§4. Ustala się dzienną stawkę za zajęcie pasa dro-
gowego na prawach wyłączności w celach innych 
niż określone w §1, §2 i §3 (np. koperty parkingo-
we, punkty handlowe nie będące obiektami budow-
lanymi itp.):

1) za zajęcie 1 m2 powierzchni jezdni:
a) przy zajęciu jezdni do 20 % szerokości włącznie 

- 6,00 zł,
b) przy zajęciu jezdni powyżej 20% do 50% sze-

rokości włącznie - 8,00 zł,

c) przy zajęciu jezdni powyżej 50% do całkowite-
go zajęcia jezdni - 10,00 zł;

2) za zajęcie 1 m2 poboczy, chodników, placów, 
zatok postojowych i autobusowych, ścieżek rowe-
rowych i ciągów pieszych - 6,00 zł;

3) za zajęcie 1 m2 pozostałych elementów pasa 
drogowego (rowy, pasy zieleni) - 3,00 zł.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Śremu.

§6. Traci moc uchwała Nr 226/XXXI/04 Rady 
Miejskiej w Śremie z dnia 29 października 2004 r., 
zmieniona uchwałą Nr 310/XLI/05 z dnia 18 sierp-
nia 2005 r. w sprawie ustalenia stawek opłat za 
zajęcie pasa drogowego dróg, których zarządcą jest 
Burmistrz Śremu, na cele niezwiązane z potrzebami 
zarządzania drogami lub potrzebami ruchu.

§7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodnicząca Rady
(-) Katarzyna Sarnowska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3a ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2005 
r. Nr 236, poz. 2008 r. z późn. zm.) oraz Rozpo-
rządzenia Ministra Środowiska z dnia 30 grudnia 
2005 r. w sprawie szczegółowego sposobu okre-
ślania wymagań, jakie powinien spełniać przedsię-
biorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia (Dz.U. 
z 2006 r. Nr 5, poz. 33), Rada Miejska w Lwówku 
uchwala co następuje:

§1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie ze-
zwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości na terenie miasta i gminy Lwówek 
zobowiązany jest spełniać następujące wymagania:

1) w zakresie wyposażenia technicznego pojaz-
dów:

a) posiadać specjalistyczny pojazd, służący do 
transportu odpadów komunalnych, pozwalający 

podczas świadczenia usług na załadunek, transport 
i wyładunek odpadów komunalnych w sposób nie 
powodujący zanieczyszczenia środowiska poprzez 
samoistne wysypywanie się lub rozwiewanie ode-
branych odpadów,

b) udokumentować posiadanie specjalistycznego 
pojazdu poprzez przedstawienie dokumentacji za-
wierającej kserokopie dowodów rejestracyjnych po-
jazdów z ważnym przeglądem technicznym, zdjęcia 
poszczególnych pojazdów z widocznym numerem 
rejestracyjnym,

c) oznakować pojazd wykorzystywany do świad-
czenia usług w sposób widoczny i czytelny, umoż-
liwiający łatwą identyfikację przedsiębiorcy (ozna-
kowanie powinno zawierać nazwę przedsiębiorcy, 
adres, telefon kontaktowy, numer zezwolenia);

2) posiadać środki techniczne umożliwiające wy-
wiązanie się z obowiązków nałożonych na przedsię-
biorcę przez art. 8 ust. 2b ustawy z dnia 13 wrze-
śnia 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2005 r. Nr 236, 
poz. 2008 z późn. zm.);

3) w przypadku niemożności spełnienia obowiąz-

2141

UCHWAŁA Nr XXXVII/242/2010 RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 24 marca 2010 r.

w sprawie: wymagań jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na pro-
wadzenie działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz na 
prowadzenie - działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych na terenie miasta i gminy Lwówek



Poz. 2141, 2142
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 115 – 12507 –

ków ustalonych w pkt 2 przedsiębiorca zobowią-
zany jest udokumentować przekazanie tego obo-
wiązku innemu przedsiębiorcy, w formie pisemnej 
umowy;

4) zobowiązać się do zapewnienia usługobiorcom 
możliwości dzierżawy odpowiednich pojemników, 
dostosowanych do ilości wytwarzanych odpadów i 
częstotliwości ich wywozu;

5) zobowiązać się do zachowania częstotliwość 
odbioru odpadów komunalnych, zgodnie z zapisami 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na te-
renie Miasta i Gminy Lwówek;

6) udokumentować gotowość odbioru odpadów 
komunalnych przez Składowisko odpadów w Mni-
chach;

7) udokumentować gotowość odbioru odpadów 
zebranych selektywnie przez przedsiębiorców po-
siadających odpowiednie zezwolenie;

8) wskazać odpowiedni punkt zapewniający moż-
liwość mycia pojazdów po zakończeniu pracy speł-
niający wymagania określone w odrębnych przepi-
sach;

9) posiadać zezwolenie, o którym mowa w art. 
28 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o od-
padach (tekst jednolity Dz.U. z 2007 r. Nr 39, poz. 
251 z późn. zm.);

10) złożyć do Urzędu Miasta i Gminy wniosek o 
udzielenie zezwolenia opracowany zgodnie z art. 8 
ust. 1, 1a i, 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jed-
nolity Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.).

§2. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie ze-
zwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transpor-
cie nieczystości ciekłych na terenie miasta i gminy 
Lwówek zobowiązany jest spełniać następujące wy-
magania:

1) w zakresie wyposażenia technicznego pojaz-
dów:

a) posiadać pojazd asenizacyjny do transportu nie-
czystości ciekłych spełniających wymogi określone 

w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 12 
listopada 2002 r. w sprawie wymagań dla pojaz-
dów asenizacyjnych (Dz.U. Nr 193, poz. 1617),

b) udokumentować posiadanie pojazdu aseniza-
cyjnego poprzez przedstawienie dokumentacji za-
wierającej: kserokopie dowodów rejestracyjnych 
pojazdów specjalistycznych z ważnym przeglądem 
oraz zdjęcia poszczególnych pojazdów z widocznym 
numerem rejestracyjnym,

c) oznakować pojazd wykorzystywany do świad-
czenia usług w sposób widoczny i czytelny, umoż-
liwiający łatwą identyfikację przedsiębiorcy (ozna-
kowanie powinno zawierać nazwę przedsiębiorcy, 
adres, telefon kontaktowy, numer zezwolenia);

2) udokumentować gotowość odbioru nieczysto-
ści ciekłych przez podmiot nadzorujący Stację Zlew-
ną w Lwówku;

3) Okazać miejsce wykonywania mycia pojazdu 
asenizacyjnego spełniający wymagania określone w 
odrębnych przepisach;

4) złożyć do Urzędu Miasta i Gminy wniosek o 
udzielenie zezwolenia wniosek opracowany zgodnie 
z art. 8 ust. 1, 1a i, 2 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gmi-
nach (tekst jednolity Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 
2008 z późn. zm.).

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Lwówek.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

§5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie In-
formacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Lwówek, 
na stronie internetowej urzędu oraz na tablicy ogło-
szeń w urzędzie.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Lwówku

(-) Andrzej Kasperczyk

Na podstawie art. 14 ust. 5 w zw. z art. 5 ust. 5 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświa-
ty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
Rada Gminy Niechanowo uchwala, co następuje:

§1. 1. Świadczenia publiczne przedszkoli prowa-
dzonych przez Gminę Niechanowo, które nie miesz-
czą się w zakresie podstawy programowej wycho-
wania przedszkolnego, obejmują następujące zajęcia 
opiekuńczo-wychowawcze i dydaktyczne:

a) gry i zabawy edukacyjne wspomagające rozwój 
psychofizyczny, emocjonalny i społeczny dziecka,

b) zabawy aktywizujące oraz badawczo-rozwijają-

2142

UCHWAŁA Nr XXX/218/10 RADY GMINY NIECHANOWO

z dnia 25.03.2010 r.

w sprawie: odpłatności za świadczenia przekraczające podstawę programową wychowania przedszkolne-
go w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Niechanowo


